
UCHWAŁA NR 39/1545/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu 

państwa na rok 2022 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą  

Nr 39/1544/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 października 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu województwa na rok 2022, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 51/2121/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022 zmienionej 

uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 7/213/22 z dnia 23 lutego  

2022 r., Nr 9/288/22 z dnia 9 marca 2022 r., Nr 13/472/22 z dnia 6 kwietnia 2022 r.,  

Nr 21/836/22 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 25/987/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 30/1258/22 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. oraz Nr 34/1403/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz dyrektorom wojewódzkich jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964. 


